誓 約 書

私はくにびき農産物直売コーナー出荷者協議会会員として、
平成２８年１月～１２月の出荷について下記の通り誓約いたします。

記

１．私はくにびき農産物直売コーナー出荷者協議会規約及び申し合わせ事項を遵守

します。

１．私はくにびき農産物直売コーナーに出荷する農産物の生産にあたり減農薬、減

化学肥料に努め、農薬等を使用する場合には使用基準を厳守し適正に使用します。

農薬・肥料の使用にあたってはその履歴を生産履歴簿に記帳し、求めのあった場

合には速やかに提出します。容器包装等の表示を適正に行います。

１．私はくにびき農産物直売コーナーに出荷する加工食品の製造にあたり衛生面に

十分注意し、製造方法・原材料の使用量等を製造日誌に記帳し、求めのあった場

合には速やかに提出します。また、加工食品表示及び容器包装表示等を適正に行

います。

１．私は農産物、加工食品以外の出荷物についても必要な表示を適正に行います。

１．上記に違約した場合にはくにびき農産物直売コーナー出荷者協議会会員を除名

されても異議を申しません。

上記を遵守し、生産・製造（加工含む）した物を出荷いたします。

くにびき農産物直売コーナー
出 荷 者 協 議 会  会 長  様

                   平成   年    月    日
             くにびき農産物直売コーナー出荷者協議会

              会員番号

              住  所

              氏  名               ○印